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Protokół nr 140.2013 
posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 11 lipca 2013 roku 
 
 

W dniu 11 lipca 2013 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy  
Al. Niepodległości 33/35 o godzinie 800 rozpoczęło się posiedzenie Zarządu Powiatu  
w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1).   

 

 

Ad. pkt 1 
Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i mu przewodniczył Pan Kazimierz Sulima  
– Wicestarosta Pilski, który na wstępie powitał wszystkich zebranych. Poinformował, iż  
w związku z potrzebą wywołania przez Zarząd Powiatu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Pile, zostało zwołane dzisiaj posiedzenie 
Zarządu Powiatu. Konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Pile 
odbędzie się w dniu 16 lipca 2013 r. Następnie przedłożył porządek obrad–(zał. nr 2), który 
przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Centrum Edukacji w Pile –(zał. nr 3).  

3. Sprawy bieżące 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, bez zmian.  

 
 
Ad. pkt 2 
Pan Tadeusz Dziadek – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty przedstawił projekt 
uchwały Zarządu Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego 
Centrum Edukacji w Pile. Poinformował, iż Organizacja Międzyzakładowa NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty w Pile pismem z dnia 25 czerwca 2013 r., (które 
wpłynęło do Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Pile w dniu 8 lipca 2013 r.) 
poinformowała, że w Powiatowym Centrum Edukacji w Pile jest zatrudniony pracownik, 
który od miesiąca czerwca br. jest członkiem powyższej organizacji związkowej. W tym 
samym piśmie zgłoszona została kandydatura Pani Elżbiety Sulich-Bekta jako przedstawiciela 
Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty w Pile do  składu 
komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Pile.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Centrum Edukacji w Pile jest uzasadnione. 
Pan Wiktor Pawłowski – Radca Prawny dodał, iż w związku z przedłożeniem przez 
Organizację Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty w Pile informacji 
o zatrudnieniu w Powiatowym Centrum Edukacji w Pile osoby, która jest członkiem tej 
organizacji oraz zgłoszeniem kandydatury osoby do składu komisji konkursowej na 
stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Pile, podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest dopełnieniem formalnym warunkującym zgodne z prawem przeprowadzenie 
konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji w Pile.  



2 
 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 3) do protokołu. 
Pan Kazimierz Sulima – Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie podjęcie uchwały.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  
 
Ad. pkt 3 
Sprawy bieżące. 
 
Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego zapytał, jak przebiega nabór do 
szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2013/2014.  
Pan Tadeusz Dziadek – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty poinformował, iż 
szczegółowe informacje na ten temat będą znane w przyszłym tygodniu. W niektórych 
szkołach (między innymi w Zespole Szkół im. St. Staszica w Pie, Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Pile, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Pile) nie ma żadnego 
problemu z naborem. Kilka oddziałów  w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Wyrzysku, na tą chwilę ma wolne miejsca, jednak można się spodziewać, że zakończone 
sesje poprawkowe zweryfikują ostateczną ilość chętnych uczniów ubiegających się  
o przyjęcie do Centrum. W kilku szkołach będą realizowane oddziały łączone. Nadmienił, iż 
oferta edukacyjna szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Pilskim jest bardzo szeroka  
i atrakcyjna dla uczniów. Zakończony nabór do szkół ponadgimnazjalnych wyjaśni również 
kwestię dot. zatrudnienia niektórych nauczycieli, którym grozi wypowiedzenie o pracę. 
Pocieszającym jest, iż wielu młodych ludzi spoza terenu Powiatu Pilskiego skierowało 
wnioski o przyjęcie do szkół prowadzonych przez Powiat Pilski. Dodał, iż niektóre szkoły 
niepubliczne mają problemy z  rekrutacją kandydatów do szkół średnich.  
 
 

W związku z brakiem dodatkowych tematów, Przewodniczący obrad –  
Pan Kazimierz Sulima zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 815.  

 
 
Protokół przyjęto w dniu 17  lipca 2013 roku 
 
 
Protokół sporządziła                                PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
 /-/        /-/ 
Krystyna Dumza          Mirosław Mantaj 
         
 
 
 
 
 
 
 

 


